A Klebelsberg Intézményfenntarté Kozpont Szervezeti és Miikodési Szabdlyzatdrol szolé 44/2015. (IX. 10.) EMMI utasitdas 5. § (3) bekezdése alapjdan kiadott, a
Klebelsberg Intézményfenntarté Kézpont fenntartasiban 1évé koznevelési intézmények szakmai alapdokumentumai kiaddsdrol szolé 11/2016. (IX. 09.) KLIK
szabdlyzat alapjdan 2016. szeptember 9. napjdn megjelent szakmai alapdokumentum

Az intézmény székhelye szerinti megye neve: Baranya megye
Tankeriilet megnevezése: KLIK Pécsi Tankeriilete
OM azonosité: 202766

Baranya Megyei Pedagégiai Szakszolgalat
szakmai alapdokumentuma

A nemzeti koznevelésrdl szolo 2011. évi CXC. torvény 21. § (3) bekezdése szerinti tartalommal, figyelemmel a nevelési-oktatasi intézmények mikodésérdl és a
koznevelési intézmények névhasznalatardl szol6 20/2012. (VIIL 31.) EMMI rendelet 123. § (1) bekezdésében leirtakra, az alabbi szakmai alapdokumentumot adom ki:

A koznevelési intézmény
1. Megnevezései
1.1. Hivatalos neve: Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat
2. Feladatellatasi helyei
2.1. Székhelye: 7626 Pécs, Egyetem utca 2.

2.2. Tagintézmények megnevezése és telephelyei

2.2.1. Tagintézmény hivatalos neve:
2.2.1.1. Ugyviteli telephelye:
2.2.1.2. Tagintézmény telephelye:

2.2.2. Tagintézmény hivatalos neve:
2.22.1. Ugyviteli telephelye:

2.2.3. Tagintézmény hivatalos neve:
2.2.3.1. Ugyviteli telephelye:

2.2 4. Tagintézmény hivatalos neve:
2.2 .4.1. Ugyviteli telephelye:

2.2.5. Tagintézmény hivatalos neve:
2.2.5.1. Ugyviteli telephelye:

2.2.6. Tagintézmény hivatalos neve:
2.2.6.1. Ugyviteli telephelye:

2.2.7. Tagintézmény hivatalos neve:
2.2.7.1. Ugyviteli telephelye:

2.2.8. Tagintézmény hivatalos neve:
2.2 8.1. Ugyviteli telephelye:

2.2.9. Tagintézmény hivatalos neve:
2.2.9.1. Ugyviteli telephelye:

2.2.10. Tagintézmény hivatalos neve:

2.2.10.1. Ugyviteli telephelye:

3. Alapité és a fenntarté neve és székhelye

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Pécsi Tagintézménye
7633 Pécs, Tirr Istvan utca 3.

7632 Pécs, Apaczai Csere Janos kortér 1.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Bolyi Tagintézménye
7754 Boly, Rakoczi Ferenc utca 8.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Komloi Tagintézménye
7300 Komlo, Pécsi ut 51.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Pécsvaradi Tagintézménye
7720 Pécsvarad, Kossuth Lajos utca 4.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Sellyei Tagintézménye
7960 Sellye, Erdély utca 4.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Siklosi Tagintézménye
7800 Siklos, Iskola utca 25.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Szentlérinci Tagintézménye
7940 Szentl6rinc, Kodolanyi Janos utca 13.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Szigetvari Tagintézménye
7900 Szigetvar, Rakoczi utca 9-13.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Mohacsi Tagintézmény
7700 Mohécs, Liliom utca 50.

Baranya Megyei Pedagogiai Szakszolgalat Sasdi Tagintézmény
7370 Sasd, Szent Imre utca 29-31.

3.1. Alapitd szerv neve: Emberi Eréforrasok Minisztériuma

3.2, Alapitdi jogkor gyakorldja: emberi er6forrasok minisztere

3.3. Alapito székhelye: 1054 Budapest, Akadémia utca 3.

3.4. Fenntart6 neve: Klebelsberg Intézményfenntarto Kozpont
3.5. Fenntarto székhelye: 1054 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky ut 42-46.

4. Tipusa:

5. OM azonosité:

202766

6. Koznevelési és egyéb alapfeladata

pedagogiai szakszolgalati intézmény

6.1. 7626 Pécs, Egyetem utca 2.
6.1.1. pedagogiai szakszolgalati feladat
6.1.1.1. szakértoi bizottsagi tevékenység
6.1.1.2. tovabbtanulasi, palyavalasztasi tanacsadas
6.2. 7960 Sellye, Erdély utca 4.

6.2.1. pedagogiai szakszolgalati feladat



62.1.1.
6212.
62.123.
62.14.
62.15.
62.16.
62.17.
62.18.
62.109.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszichologiai, dvodapszichologiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.3. 7800 Sikios, Iskola utca 25.

6.3.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

631.1.
6312,
63.13.
63.14.
6315,
6.3.16.
63.17.
63.18.
63.109.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszichologiai, dvodapszichologiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.4. 7940 Szentlérinc, Kodoldnyi Janos utca 13.

6.4.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

64.1.1.
6412,
64.13.
64.14.
6415,
641.6.
64.17.
64.18.
64.109.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszichologiai, 6vodapszicholdgiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.5. 7900 Szigetvdr, Rakdczi utca 9-13.

6.5.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

651.1.
65.12.
6513.
65.14.
651.5.
651.6.
6517.
65.1.8.
65.109.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszichologiai, 6vodapszicholdgiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.6. 7700 Mohdcs, Liliom utca 50.

6.6.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

66.1.1.
6.6.12.
66.13.
66.14.
6.6.15.
6.6.16.
66.1.7.
6.6.18.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszichologiai, 6vodapszicholdgiai ellatas



66.19.

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.7. 7370 Sdsd, Szent Imre utca 29-31.

6.7.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

6.7.1.1.
67.12.
6.7.13.
6.7.14.
6.7.15.
6.7.16.
6.7.1.7.
6.7.18.
67.109.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszichologiai, 6vodapszicholdgiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.8. 7633 Pécs, Tiirr Istvan utca 3.

6.8.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

6.8.1.1.
6.8.12.
68.13.
68.14.

szakértdi bizottsagi tevékenység
nevelési tanacsadas
iskolapszichologiai, 6vodapszichologiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.9. 7754 Boly, Rdkéczi Ferenc utca 8.

6.9.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

69.1.1.
69.12.
69.13.
69.14.
69.15.
69.16.
69.1.7.
69.18.
69.19.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszichologiai, 6vodapszicholdgiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.10. 7300 Komlo, Pécsi it 51.

6.10.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

6.10.1.1.
6.10.1.2.
6.10.1.3.
6.10.14.
6.10.15.
6.10.1.6.
6.10.1.7.
6.10.1.8.
6.10.1.9.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszichologiai, 6vodapszicholdgiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa

6.11. 7720 Pécsvdrad, Kossuth Lajos utca 4.

6.11.1. pedagogiai szakszolgalati feladat

6.11.1.1.
6.11.1.2.
6.11.13.
6.11.14.
6.11.15.
6.11.1.6.
6.11.1.7.
6.11.1.8.
6.11.19.

gyogypedagogiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
fejleszté nevelés

szakértdi bizottsagi tevékenység

nevelési tanacsadas

logopédiai ellatas

konduktiv pedagogiai ellatas

gyogytestnevelés

iskolapszicholdgiai, 6vodapszicholdgiai ellatas

a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulok gondozasa



6.12. 7632 Pécs, Apdczai Csere Jdnos kortér 1.
6.12.1. pedagogiai szakszolgalati feladat
6.12.1.1. gyogypedagdgiai tanacsadas, korai fejlesztés, oktatas és gondozas
6.12.1.2. fejleszté nevelés
6.12.1.3. logopédiai ellatas
6.12.1.4. konduktiv pedagogiai ellatas
6.12.1.5. gyogytestnevelés

7. A feladatellatast szolgalé vagyon és a felette valé rendelkezés és hasznalat joga

7.1. 7626 Pécs, Egyetem utca 2.
7.1.1. Helyrajzi szama: 16614/1
7.1.2. Hasznos alapteriilete: 851 nm
7.1.3. Intézmény jogkore: ingyenes hasznalati jog
7.1.4.KLIK jogkore: vagyonkezeldi jog
7.2. 7960 Sellye, Erdély utca 4.
7.2.1. Helyrajzi szama: 898/1
7.2.2. Hasznos alapteriilete: 362,08 nm
7.2.3. Intézmény jogkore: ingyenes hasznalati jog
7.2.4.KLIK jogkore: vagyonkezeldi jog
7.3. 7800 Sikiés, Iskola utca 25.
7.3.1. Helyrajzi szama: 1489
7.3.2. Hasznos alapteriilete: 1742 nm
7.3.3. Intézmény jogkore: ingyenes hasznalati jog
7.3.4.KLIK jogkére: ingyenes hasznalati jog
7.3.5. Miikodtetd neve: Siklos Varos Onkormanyzata
7.3.6. Miikodtetd székhelye: 7800 Siklos, Kossuth Tér 1.
7.4. 7940 Szentldrinc, Kodoldanyi Janos utca 13.
7.4.1. Helyrajzi szama: 723/1
7.4.2. Hasznos alapteriilete: 235 nm
7.4.3. Intézmény jogkore: ingyenes hasznalati jog
7.4.4.KLIK jogkore: vagyonkezeldi jog
7.5. 7900 Szigetvdr, Rakoczi utca 9-13.
7.5.1. Helyrajzi szama: 22/2
7.5.2. Hasznos alapteriilete: 293,94 nm
7.5.3. Intézmény jogkore: ingyenes hasznalati jog
7.5.4.KLIK jogkore: vagyonkezeldi jog
7.6. 7700 Mohdcs, Liliom utca 50.
7.6.1. Helyrajzi szama: 3408/233
7.6.2. Hasznos alapteriilete: 251,28 nm
7.6.3. Intézmény jogkore: ingyenes hasznalati jog
7.6.4. KLIK jogkore: vagyonkezel6i jog
7.7. 7370 Sdsd, Szent Imre utca 29-31.
7.7.1. Helyrajzi szama: 21172
7.7.2. Hasznos alapteriilete: 373 nm
7.7.3. Intézmény jogkore: ingyenes hasznalati jog
7.7.4.KLIK jogkore: vagyonkezel6i jog
7.8. 7633 Pécs, Tiirr Istvan utca 3.
7.8.1. Helyrajzi szama: 605
7.8.2. Hasznos alapteriilete: 5564 nm
7.8.3. Intézmény jogkore: ingyenes hasznalati jog
7.8.4.KLIK jogkore: ingyenes hasznalati jog

7.8.5. Miikodtetd neve:

Pécs Megyei Jogti Varos Onkorményzata



79.

Villalkozasi tevékenységet nem folytathat.

7.8.6. Miikodtet6 székhelye:

7754 Boly, Rdkdczi Ferenc utca 8.

7.9.1. Helyrajzi szama:
7.9.2. Hasznos alapteriilete:
7.9.3. Intézmény jogkore:
7.9.4.KLIK jogkore:

7300 Komlé, Pécsit 51.
7.10.1. Helyrajzi szama:
7.10.2. Hasznos alapteriilete:
7.10.3. Intézmény jogkore:
7.10.4. KLIK jogkore:
7.10.5. Miikodtetd neve:
7.10.6. Miikodtetd székhelye:

7720 Pécsvdrad, Kossuth Lajos utca 4.

7.11.1. Helyrajzi szama:
7.11.2. Hasznos alapteriilete:
7.11.3. Intézmény jogkore:
7.11.4. KLIK jogkére:

7632 Pécs, Apdczai Csere Janos kortér 1.

7.12.1. Helyrajzi szama:
7.12.2. Hasznos alapteriilete:
7.12.3. Intézmény jogkore:
7.12.4. KLIK jogkore:
7.12.5. Miikodtetd neve:
7.12.6. Miikodtetd székhelye:

7621 Pécs, Széchenyi tér 1.

595
91,13 nm
ingyenes hasznalati jog

vagyonkezeldi jog

1209/A/16

111 nm

ingyenes hasznalati jog
ingyenes hasznalati jog
Komlo Véros Onkorményzata

7300 Komlo, Varoshaz tér 3.

312
170 nm
ingyenes hasznalati jog

vagyonkezeldi jog

23912/215
657 nm
ingyenes hasznalati jog

ingyenes hasznalati jog

Pécs Megyei Jogti Véaros Onkorményzata

7621 Pécs, Széchenyi tér 1.
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